
  

Obchodní podmínky pro školení 

 

Cenu za školení je objednatel povinen uhradit v plné výši nejpozději 7 dnů před zahájením kurzu. 

Zaplacením zálohové faktury v plné výši ceny školení, objednatel závazně potvrzujete svoji účast. 

 

Objednatel je oprávněn odstoupit ze školení písemnou formou (e-mailem) nejpozději do 7 dnů před zahájením 

kurzu, bez nároku poskytovatele na storno poplatek. V případě odstoupení ze školení po zaplacení zálohové 

faktury, v kratší době než 7 dnů před školením, vzniká poskytovateli nárok na storno poplatek v plné výši ceny 

školení. 

 

Veškeré oficiální dokumenty firmy, tj. všeobecné obchodní podmínky (VOP), reklamační řád apod. jsou 

dostupné na oficiálních firemních stránkách www.mtaplus.cz (přímý odkaz http://www.mtaplus.cz/content/4-

obchodni-podminky) nebo na adrese sídla prodávajícího, příp. nás kontaktujte na e-mail info@mtaplus.cz nebo 

telefonicky +420 552 309 039. 

http://www.mtaplus.cz/content/4-obchodni-podminky
http://www.mtaplus.cz/content/4-obchodni-podminky

